

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	79/81	79/81	22/22	41/43	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	165	165	36	109	0	0	0
из них женщин	164	164	36	108	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. Стационарные отделения																							
	01. Педиатрическое отделение на 19 коек, из них 14 круглосуточных коек и 5 дневных																							
	01. Круглосуточный стационар 01. Врачи																							
05801001	Заведующий отделением - врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-									
	02. Средний медицинский персонал																							
05801002	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-									

05801003	(мелбрат) Медицинская сестра (мелбрат) процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801004	Медицинская сестра (мелбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801005	03. Младший медицинский персонал Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801006	Санитар(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801007	04. Прочий персонал: рабочие Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801008	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801009	02. Дневной стационар (5 коек) 01. Врачи Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801010	02. Средний медицинский персонал Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801011	03. Прочий персонал: рабочие Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801012	02. Терапевтическое отделение на 40 коек, из них 25 круглосу- точных коек и 15 дневных																					
05801013	01. Круглосуточный стационар 01. Врачи Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801014	02. Средний медицинский персонал Старшая медицинская сестра (мелбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801015	Медицинская сестра (мелбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801016	Медицинская сестра (мелбрат) процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801017	03. Младший медицинский персонал Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801018	Санитар(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801019	04. Прочий персонал: рабочие Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801020	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05801021	02. Дневной стационар (15 коек) 01. Врачи Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801022	02. Средний медицинский персонал Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801023	03. Прочий персонал: рабочие Уборщик производственных и служебных помещений (нет в договоре)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801024	03. Неврологическое отделение на 25 коек из них на 20 круглосуточных и 5 дневных																										
05801025	01. Круглосуточный стационар (20 коек) 01. Врачи Заведующий отделением - врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801026	02. Средний медицинский персонал Старшая медицинская сестра (мелбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801027	Медицинская сестра (мелбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801028	Медицинская сестра (мелбрат) процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801029	03. Младший медицинский персонал Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
05801030	Санитар(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801031	04. Прочий персонал: рабочие Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801032	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801033	02. Дневной стационар (5 коек) 01. Врачи Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05801034	02. Средний медицинский персонал Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
05801035	03. Прочий персонал: рабочие Уборщик производственных и служебных помещений (нет в договоре)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05802049	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
05802050	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	02. Акушерское физиологическое отделение (10 круглосуточных коек)																						
	01. Врачи																						
05802051	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	02. Средний медицинский персонал																						
05802052	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	03. Младший медицинский персонал																						
05802053	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	04. Прочий персонал: рабочие																						
05802054	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
05802055	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Акушерское observationalное отделение (5 круглосуточных коек)																						
	01. Врачи																						
05802056	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	02. Средний медицинский персонал																						
05802057	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	03. Младший медицинский персонал																						
05802058	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	04. Прочий персонал: рабочие																						
05802059	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
05802060	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Акушерское отделение патологии беременности (10 круглосуточных коек)																						
	01. Врачи																						
05802061	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	02. Средний медицинский персонал																						
05802062	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	03. Младший медицинский персонал																						
05802063	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
	04. Прочий персонал: рабочие																						
05802064	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

05802078	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Нет	Нет
05802079	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет

Дата составления: 06.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) _____ (подпись) _____ Анганав Алексей Юрьевич
(Ф.И.О.) 04.06.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
(должность) _____ (подпись) _____ Борхоев Виктор Борисович
(Ф.И.О.) 04.06.2018
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ Цыбенова Дарима Владимировна
(Ф.И.О.) 04.06.2018
(дата)

Председатель профкома
(должность) _____ (подпись) _____ Бардаханов Анатолий Трофимович
(Ф.И.О.) 04.06.2018
(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность) _____ (подпись) _____ Труфанов Николай Александрович
(Ф.И.О.) 04.06.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1274
(№ в реестре) _____ (подпись) _____ Султанова Альбина Маратовна
(Ф.И.О.) 06 октября 2017
(дата)